ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от 9 марта 2022 г.                   № 5

г. Архангельск

О внесении изменений в Порядок определения

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального

образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок определения перечня и кодов целевых статей

расходов бюджета муниципального образования «Приморский

муниципальный район», утвержденный приказом финансового управления

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 28 октября 2021 года № 34, следующие изменения:

1) в пункте 1 Приложения № 1:

а) подпрограмму 02 1 00 00000 дополнить новым направлением

расходов S3730 следующего содержания:

 «-S3730 Разработка проектно-сметной документации для строительства

и реконструкции (модернизации) объектов водоотведения.

           По данному направлению расходов отражаются расходы районного

бюджета, в целях софинансирования которых в доле из областного бюджета

предоставляются субсидии на разработку проектно-сметной документации

для строительства и реконструкции (модернизации) объектов

водоотведения.».

б) в программу 04 0 00 00000:

после направления расходов S8330 дополнить новым направлением

расходов S8520 следующего содержания:

       «- S8520 Мероприятия по развитию физической культуры и спорта в

муниципальных образованиях.

По данному направлению расходов отражаются расходы районного

бюджета на мероприятия по развитию физической культуры и спорта в

муниципальных образованиях в целях софинансирования которых в доле из

2

областного бюджета предоставляются субсидии на обустройство

плоскостных спортивных сооружений муниципальных образований.»

2. Отделу формирования и исполнения бюджета довести настоящий

приказ до главных распорядителей средств районного бюджета.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы местной

администрации по финансам,

начальник финансового управления    Ю.В. Столярова